

FAMO METRO ApS

Øster Søgade 114, st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2017

Fabbio Mazzon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMO METRO ApS
Øster Søgade 114, st
2100 København Ø

CVR-nr: 32888887
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Store Kongensgade 1
1264 København K.

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark

CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 opnået et resultat på 105 tkr. mod et resultat året før på 321 tkr.

Selskabet har i 2016 afsluttet en restsag vedrørende selskabets lejemål hvilket har medført ekstraordinære omkostninger. Retssagen er afsluttet med et tilfredsstillende resultat.

Virksomheden har i 2016 afholdt møde med Metro Selskabet i København vedrørende de gener, der er i forbindelse med Metroringen og for opnåelse af kompensation for de gener byggeriet har medført. Det lykkedes ikke at få kompensation herfor.

Selskabets ledelse forventer en væsentlig forøgelse af virksomhedens omsætning når byggeriet er færdigt.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Virksomhedens aktiviteter i 2016 og fremover er restaurationsdrift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.470.564	3.204.113
Personaleomkostninger	1	-3.237.527	-2.623.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-124.733	-240.288
Resultat af ordinær primær drift		108.304	339.932
Øvrige finansielle omkostninger		-2.439	-17.947
Ordinært resultat før skat		105.865	321.985
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		105.865	321.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.865	321.985
I alt		105.865	321.985

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		828.334	898.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	828.334	898.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.258.879	1.304.434
Indretning af lejede lokaler		113.256	45.895
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.372.135	1.350.329
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		2.290.469	2.338.663
Fremstillede varer og handelsvarer		164.185	81.200
Varebeholdninger i alt		164.185	81.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.312	116.928
Andre tilgodehavender		940.277	601.871
Periodeafgrænsningsposter		2.018	3.350
Tilgodehavender i alt		1.089.607	722.149
Likvide beholdninger		120.407	47.454
Omsætningsaktiver i alt		1.374.199	850.803
Aktiver i alt		3.664.668	3.189.466

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	166.667	150.000
Andre reserver		245.833	0
Overført resultat		119.478	13.613
Egenkapital i alt		531.978	163.613
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.872.000	1.872.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.872.000	1.872.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.560	471.980
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		830.130	681.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.260.690	1.153.853
Gældsforpligtelser i alt		3.132.690	3.025.853
Passiver i alt		3.664.668	3.189.466

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.502.058	3.046.698
Pensioner	30.642	40.535
Regulering feriepengeforpligtigelse	41.424	-85.544
Lønrefusion	-403.533	-448.084
Andre omkostninger til social sikring	66.936	60.288
	<u>3.237.527</u>	<u>2.623.893</u>

Gennemsnitligt antal beskæftiget 11 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Goodwill	70.000	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.555	91.110
Indretning af lejede lokaler	9.178	9.178
	<u>124.733</u>	<u>240.288</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede goodwill. kr.
Kostpris primo	1.400.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.400.000
Af- og nedskrivning primo	-501.666
Årets afskrivning	-70.000
Af- og nedskrivning ultimo	-571.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	828.334

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	91.785	1.915.431
Tilgang	76.539	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	168.324	1.915.431
Af- og nedskrivning primo	-45.890	-610.997
Årets afskrivning	-9.178	-45.555
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-55.068	-656.552
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.256	1.258.879

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 167 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.13	150.000
Tilgang 20.10.2016	<u>16.667</u>
Anpartskapital ultimo	<u>166.667</u>

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Giusy Holding ApS(Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter.